



Tabulation of Bids



Local Public Agency	County	Section Number	Letting Date
Rockford Township	Winnebago	23-09000-02-RS	05/16/23

Approved Engineer's Estimate	Attended By (IDOT Representative(s))
\$0.00	

Bidder's Name	Curran Contracting Company	Rock Road Companies, Inc.
Bidder's Address	286 Memorial Ct	P. O. Box 1818
City, State, Zip	Crystal Lake, IL 60014	Janesville, WI 53547
Proposal Guarantee	5% of Total Bid	5% of Total Bid
Terms		

Approved Engineer's Estimate

Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
40300200	BIT MATLS PR CT		TON	6.5		\$0.00	\$0.0100	\$0.07	\$0.0100	\$0.07		\$0.00
40604062	HMA SC IL-9.5 D N70		TON	2557		\$0.00	\$77.0000	\$196,889.00	\$84.5000	\$216,066.50		\$0.00
40600982	HMA SURF REM BUTT JT		SQ YD	530		\$0.00	\$8.0000	\$4,240.00	\$23.2700	\$12,333.10		\$0.00
48102100	AGG WEDGE SHLDR T-B		TON	1175		\$0.00	\$20.0000	\$23,500.00	\$29.2500	\$34,368.75		\$0.00
70100460	TRAF CONT-PROT 701306		L SUM	1		\$0.00	\$15,000.0000	\$15,000.00	\$4,800.0000	\$4,800.00		\$0.00
78001110	PAINT PVT MK LINE 4		FOOT	27959		\$0.00	\$0.3000	\$8,387.70	\$0.3000	\$8,387.70		\$0.00
78001180	PAINT PVT MK LINE 24		FOOT	45		\$0.00	\$5.0000	\$225.00	\$5.0000	\$225.00		\$0.00
78300200	RAISED REF PVT MK REM		EACH	97		\$0.00	\$17.0000	\$1,649.00	\$14.5600	\$1,412.32		\$0.00
Total Bid:						As Read:	\$249,890.77	\$277,593.44				
						As Calculated:	\$249,890.77	\$277,593.44				\$0.00
						% Over/Under:	5,052.38701031	5,623.57608247				